O Ap.

rer
o

M P F L: J t 	O S
	 uni f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa .para execução
de reforma da praça Elísio Aguiar no município de.Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 01012019/SMI-TP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa CALMAC - CONSTRUTORA
ALVES MACHADO LTDA com endereço à Rua Dr. Gilberto Studart, n° 55, sia 1116 bairro coco, cidade
de Fortaleza, Estado do Ceará, inscrito no .CNPJ sob o n° 00.37579210001-89, .com valor global de R$
489.996,86 (quatrocentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta e seis
centavos), conforme proposta de preços anexa .aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 30 de Maio de 2019.

i *øO
/ Renato Oliveira Brandão

Secretário de lnfraestrutura e. Desenvolvimento

Praça Elísio Agu,r, 1411 Centro 1 Cen.: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414

refeituramcarire©gmaiLco - i 1 www.carire.ce.gov.br